関係各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社ならびに渋谷支店に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私儀、このたび〇月〇日付をもちまして、山本翔太の後任として渋谷支店長を拝命いたしました。これまで本社ならびに各拠点において業務に携わってまいりましたが、歴史と活気ある渋谷支店の舵取りという大役を仰せつかり、身の引き締まる思いでおります。

前任者が築き上げてきた実績と信頼を大切に受け継ぎながら、地域の皆様やお取引先各位のご期待にお応えできるよう、支店一丸となって業務の質の向上と体制の強化に取り組んでまいります。また、現場の声に耳を傾け、迅速かつ誠実な対応を心掛けることで、より信頼される支店運営を目指していく所存です。

まだまだ至らぬ点も多いことと存じますが、微力ながら渋谷支店のさらなる発展に全力を尽くしてまいりますので、前任者同様、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちまして支店長就任のご挨拶を申し上げます。
謹白

令和〇年〇月〇日

株式会社△△　岐阜支店
支店長　〇〇〇〇